
UCHWAŁA Nr XIX/209/08
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2008r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zmiany  uchwały  o  ustaleniu  najniższego 
wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  w  jednostkach  organizacyjnych 
gminy oraz wartości punktu w celu określenia wynagrodzeń w tych jednostkach.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1593  ze  zm.)  oraz  §  2  pkt  2  i  §  3  ust  4 
rozporządzenia  Rady  Ministra  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222 
ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/326/06 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 lutego 
2006r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  o  ustaleniu  najniższego  wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników w jednostkach organizacyjnych gminy oraz wartości 
punktu w celu określenia wynagrodzeń w tych jednostkach” wprowadza się z 
dniem 1 stycznia 2009r. zmiany:

1) w § 1 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Publiczne Gimnazjum  650,00 zł”,
b) ust.  3  otrzymuje  brzmienie  „3.  Przedszkole  Samorządowe  nr  1 

650,00 zł”,
c) ust.  4  otrzymuje  brzmienie  „4.  Przedszkole  Samorządowe  nr  2 

650,00 zł”,
2) w § 2 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Publiczne Gimnazjum  4,00 zł”,
b) ust.  3  otrzymuje  brzmienie  „3.  Przedszkole  Samorządowe  nr  1 

5,50 zł”,
c) ust.  4  otrzymuje  brzmienie  „4.  Przedszkole  Samorządowe  nr  2 

5,50 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega podaniu do 
publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  jej  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


